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AUTENTICA DELLE FIRME DEI CANDIDATI E DEI PRESENTATORI DI LISTA 

 
N. progr. Firma dei candidati 

per accettazione e 

dichiarazione di non 

far parte di altre liste 

della stessa 

componente 

Firma del Dirigente 

Scolastico per 

l’autentica delle 

firme dei candidati 

N. progr. Firma dei 

presentatori della 

lista 

Firma del Dirigente 

Scolastico per 

l’autentica della 

firma dei 

presentatori 

1   1   

2   2   

3   3   

4   4   

5   5   

6   6   

7   7   

8   8   
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   26   

   27   

   28   

   29   

   30   

N.B. AL FINE DELL’INDIVIDUAZIONE DELLA FIRMA FIRMARE IN MODO LEGIBILE E NELL’ORDINE DELLA 

STESSA NUMERAZIONE DEI CANDIDATI E SOTTOSCRITTORI DELLA LISTA 


